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Szafa na substancje niebezpieczne 10/20 EXDRA

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary

Kolor:
Pojemnos¢ (I):
Szerokos¢ (cm):
Gtlebokosé (cm):

Wysokos¢ (cm):

Tworzywo wykonania:

108

95 x 50 x 195 cm
jasny szary

90

95

50

195

Stal, Stal ocynkowana

Szafa na chemikalia i ciecze grozace skazeniem wody
Wykonana z blachy stalowej wysokiej jakosci

4 w petni wysuwane, ocynkowane tace ociekowe

Certyfikat StawaR

Idealne rozwigzanie do zaktadéw produkcyjnych i warsztatéw
Dostepna takze w wersji 12/20
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